1

         CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

MUNICÍPIO DE RODEIO – SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

PAULO SÉRGIO FLORIANO, PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE RODEIO, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e

Regimento Interno da Câmara de Vereadores, TORNA PÚBLICO O JULGAMENTO DOS RECURSOS

CONTRA NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO CONCURSO

PÚBLICO 001/2017, CONFORME SEGUE:

JULGAMENTO RECURSOS

NÃO HOUVE RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA.

Rodeio 08 de Maio de 2017

PAULO SÉRGIO FLORIANO

Presidente da Câmara de Vereadores